

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 263389**

**FECHA: 10-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |         |          |
|-------------------------------------|---|---------|----------|
| CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Paise |   |         |          |
|                                     | 7 | \$1.490 | \$10.430 |
| CUAD PROARTE TEXT CARTA PASTEL 150H |   |         |          |
|                                     | 1 | \$6.900 | \$6.900  |
| CUAD UNIV PROARTE TED ED WINNIE THE |   |         |          |
|                                     | 2 | \$1.990 | \$3.980  |
| CARPETA CON ACCOCLIPS ROJA          |   |         |          |
|                                     | 1 | \$790   | \$790    |
| SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades     |   |         |          |
|                                     | 1 | \$1.690 | \$1.690  |
| CARPETA CON ACCOCLIPS CELESTE       |   |         |          |
|                                     | 5 | \$790   | \$3.950  |
| TABLA PERIODICA SOPENA              |   |         |          |
|                                     | 1 | \$990   | \$990    |
| LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores     |   |         |          |
|                                     | 1 | \$3.900 | \$3.900  |
| DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL |   |         |          |
|                                     | 1 | \$4.900 | \$4.900  |
| CUCHILLO ISOFIT N80 CARTONERO GRAND |   |         |          |
|                                     | 1 | \$1.490 | \$1.490  |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         |   |         |          |
|                                     | 2 | \$690   | \$1.380  |
| PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr |   |         |          |
|                                     | 1 | \$1.190 | \$1.190  |
| PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER      |   |         |          |
|                                     | 2 | \$690   | \$1.380  |
| SACAPUNTA BULBO MAPED               |   |         |          |
|                                     | 1 | \$490   | \$490    |
| TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO |   |         |          |
|                                     | 1 | \$1.900 | \$1.900  |
| LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA  |   |         |          |
|                                     | 1 | \$790   | \$790    |
| REGLA METALICA 15CM                 |   |         |          |
|                                     | 1 | \$790   | \$790    |
| LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES  |   |         |          |
|                                     | 6 | \$350   | \$2.100  |
| PINCEL PLANO 10                     |   |         |          |
|                                     | 1 | \$790   | \$790    |
| COMPAS DE PRECISION                 |   |         |          |
|                                     | 1 | \$1.990 | \$1.990  |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 43.548</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 8.272</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 51.820</b> |

